
UCHWAŁA NR DCLXXI/337/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach „Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. - 
 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 



750

75020 Starostwa powiatowe 0,00 29 569,81 635 434,75 112 125,57 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Starostwo

Powiatowe w
Otwocku

29 569,81 635 434,75 112 125,57 0

758

75816 Wpływy do rozliczenia 10 886 604,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00

758 75816 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

Starostwo
Powiatowe w

Otwocku
10 886 604,00

758 75816 6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

Starostwo
Powiatowe w

Otwocku
10 200 000,00

10 886 604,00 10 229 569,81 635 434,75 112 125,57 0,00 

600

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 588 325,34 1 891 824,79 6 379 211,00 4 599 089,00 299 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 325,34 1 730 224,79 5 500 000,00 0,00 0,00

w tym:

Rozbudowa drogi powiatowewj Nr 2713W w
miejscowośc Stara Wieś, Dąbrówka i
Celestynów

Zarząd Dróg
Powiatowych

5 500 000,00

Wykonanie nakładki asfaltobetonowej w ul.
Brzozowej w Pogorzeli 

Zarząd Dróg
Powiatowych

119 174,04

Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej Nr
2766W - ul. 3 Maja przy skrzyżowaniu z ul.
Wyszyńskiego w Józefowie

Zarząd Dróg
Powiatowych

131 802,51

Doświetlenie przejścia dla pieszych w drodze Nr
2770W - ul. Nadwiślańskiej

Zarząd Dróg
Powiatowych

14 747,70

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na
przejściu dla pieszych  (doświetlone znaki) w ul.
Granicznej przy skrzyżowaniu  z ul. Zawiszy,
droga Nr 2768W

Zarząd Dróg
Powiatowych

22 459,80

Budowa chodnika w ul. Granicznej przy ul.
Jachowicza

Zarząd Dróg
Powiatowych

11 685,00

Wymiana nakładki asfaltobetonowej na rondzie
Księdza Jerzego Popiełuszki

Zarząd Dróg
Powiatowych

60 000,00

Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej Nr
2768W - ul. Granicznej na wysokości Nr 46 i w
rejonie ul. Lisiej w Józefowie

Zarząd Dróg
Powiatowych

88 197,00

Doświetlenie przejść  dla pieszych w drogach
powiatowych (m.in.   w  ul. Kołłątaja na
wysokości ul. Zacisznej)

Zarząd Dróg
Powiatowych

73 738,50

Wykonanie parkingu w drodze powiatowej w
Sobiekursku przy Szkole Podstawowej im.
Jerzego Kukuczki

Zarząd Dróg
Powiatowych

44 630,00

Modernizacja drogi powiatowej w Glinkach Zarząd Dróg
Powiatowych

99 789,05

RAZEM:

WYDATKI

Transport i łączność

Plan finansowy  ze środków   Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na lata 2020 - 2024

Plan 2024Rozdział Plan 2023
Wykonanie

2022
Wykonanie

2020
§

DOCHODY

Administarcja publiczna

Różne rozliczenia

Wykonanie
2021

Wyszczególnienie
Jednostka
realizująca

zadanie
Dział 

Załącznik do uchwały Nr DCLXXI/337/23

Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 29 grudnia 2023 r.



Doświetlenie przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej Nr 2772W w ul. Świderskiej przy ul.
Kościelnej

Zarząd Dróg
Powiatowych

14 747,70

Modernizacja  drogi powiatowej Nr 2739W w
Radachówce

Zarząd Dróg
Powiatowych

89 603,03

Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej
w Człekówce Nr 2743W od DK50 do numeru
Człekówka 60 (dz.ew. 312/4) oraz wykonanie
ZRID na przebudowę drogi Nr 2743W od
numeru Człekówka 60 do skrzyżowania z droga
gminną  - ul. Wspólną

Zarząd Dróg
Powiatowych

38 376,00

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2745W w
Antoninku

Zarząd Dróg
Powiatowych

45 532,88

Doświetlenie przejścia dla pieszych w drodze
powiatowej Nr 1315W przy Szkole Podstawowej
im. Orła Białego w Augustówce

Zarząd Dróg
Powiatowych

14 747,70

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2737W
Anielinek-Sępochów-Rudno

Zarząd Dróg
Powiatowych

83 313,92

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze
powiatowej Nr 2747W - Nowe Kościeliska

Zarząd Dróg
Powiatowych

99 029,43 186 286,92

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1302W
Piwonin - Wysoczyn - Szymanowice

Zarząd Dróg
Powiatowych

99 616,21

Projekt i budowa chodnika przy drodze
powiatowej Nr 1302W na wysokości  Szkoły
Podstawowej w Siedzowie na odcinku od
granicy działki szkoły  do wysokości boiska
sportowego

Zarząd Dróg
Powiatowych

130 910,00

Wykonanie projektu ZRID ciągu  pieszo -
rowerowego w drodze powiatowej   Nr 2709W w
m. Żanęcin oraz wzdłuż ul. Majowej w m.
Dziechciniec od drogi krajowej S17 do posesji
Sali weselnej "Raj"

Zarząd Dróg
Powiatowych

19 065,00

Budowa chodników w drogach powiatowych na
terenie gminy Wiązowna - Majdan   ul.

Zarząd Dróg
Powiatowych

51 276,30

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2705W - ul.
Kąckiej w Wiązownie

Zarząd Dróg
Powiatowych

70 000,00

Utwardzenie nawierzchni gruntowej drogi
powiatowej Nr 2701W w miejscowości Majdan
(na odcinku od S17 do ul. Pięknej) oraz w
miejscowości Michałówek(od pętli autobusowej
do istniejącego wiaduktu)

Zarząd Dróg
Powiatowych

133 528,93

Droga 2709W w powiecie otwockim -
bezpieczna droga do szkoły dla dzieci   z gminy

Zarząd Dróg
Powiatowych

32 354,64

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2730W w
Kępie Nadbrzeskiej

Zarząd Dróg
Powiatowych

147 750,64

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2245W m.
Dobrzyniec gmina Kołbiel 

Zarząd Dróg
Powiatowych

140 000,00

Budowa drogi powiatowej Nr 1311W w Natolinie Zarząd Dróg
Powiatowych

99 998,92

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2745W  ul.
Kobielskiej w Osiecku od działki 994/28 do
przejazdu kolejowego

Zarząd Dróg
Powiatowych

49 634,54

Wykonanie przejść dla pieszych do przystanków
komunikacji zbiorowej w miejsc. Żanęcin,
Dziechciniec i Malcanów (projekt i wykonanie)

Zarząd Dróg
Powiatowych

73 713,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2765W ul.
Karczewskiej na odcinku Otwock – Karczew

Zarząd Dróg
Powiatowych

696 283,87

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2765W ul.
Karczewskiej na odcinku Otwock - Karczew -
chodnik

Zarząd Dróg
Powiatowych

316 556,90

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez
budowę ciagów pieszych i rowerowych na ul.
Warszawskiej, ul. Jana Pawła i ul.
Poniatowskiego

Zarząd Dróg
Powiatowych

20 000,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane
ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Zarząd Dróg
Powiatowych

0,00 0,00 879 211,00 4 599 089,00 299 000,00

w tym:

Przebudowa mostu w drodze powiatowej Nr
2722W w Pogorzeli 

Zarząd Dróg
Powiatowych

38 410,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1303W
Śniadków – Siedzów

Zarząd Dróg
Powiatowych

200 000,00

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2730W Kępa
Nadbrzeska - Otwock Wielki

Zarząd Dróg
Powiatowych

256 362,00



Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu
Otwockiego polegająca na modernizacji
przepraw przez cieki wodne  - etap II

Zarząd Dróg
Powiatowych

49 200,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez
budowę ciagów pieszych i rowerowych na ul.
Warszawskiej, ul. Jana Pawła i ul.
Poniatowskiego

Zarząd Dróg
Powiatowych

235 240,00 3 244 760,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej: ul.
Karczewskiej z drogą powiatową ul. Batorego i
ul. Matejki w Otwocku

Zarząd Dróg
Powiatowych

99 999,00 900 001,00

Modernizacja chodnika w drodze powiatowej Nr
2760W ul. Filipowicza w Otwocku

Zarząd Dróg
Powiatowych

1 000,00 299 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2736W w m.
Teresin

Zarząd Dróg
Powiatowych

153 328,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2730W
Nadbrzeż – Glinki 

Zarząd Dróg
Powiatowych

300 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

161 600,00

801

80120 Licea ogólnokształcące 770 725,00 620 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa szatni w Zespole Szkół Nr 1 w
Otwocku wraz z przebudową  części istniejącej 

Zespół Szkół
Nr 1

700 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów

zabytkowych będących w użytkowanu jednostek
budżetowych

70 725,00 620 000,00 0,00 0,00

w tym:

Rewitalizacja parkingu przed budynkiem Liceum
Ogólnokształcącego Nr 1

Liceum
Ogólnokształcąc

e Nr I
58 425,00 620 000,00

Remont i prace konserwatorskie schodów w
Liceum Ogólnokształcącym Nr 1

Liceum
Ogólnokształcąc

e Nr I
12 300,00 0,00

851

85111 Szpitale ogólne 0,00 1 404 776,55 1 882 710,30 295 200,00 2 117 313,15

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 404 776,55 1 882 710,30 295 200,00 2 117 313,15

Dotacja dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp.
z o.o. w Otwocku na przebudowę i modernizację
podziemia szpitala oraz modernizację
przychodni specjalistycznej

Starostwo
Powiatowe w

Otwocku
0,00 1 404 776,55 1 882 710,30 295 200,00 2 117 313,15

852

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 15 559,00 0,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane
ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 0,00 15 559,00 0,00 0,00

Rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy
Społecznej Wrzos w Otwocku

Dom Pomocy
Społecznej

Wrzos
15 559,00

2 359 050,34 3 916 601,34 8 277 480,30 4 894 289,00 2 416 313,15RAZEM:

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie



 
Uzasadnienie 

W związku z postanowieniami ujętymi w art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zasadne jest ustalenie planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku dochodów Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach „Środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19”. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCLXXI/337/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




